CONGRESSO NACIONAL
Adendo de Plenário ao PLN 034, de 2021-CN

Página 1 de 1

ADENDO DE PLENÁRIO AO PARECER DO PLN Nº 34, DE 2021

Em razão do tipo de crédito e de alteração na designação da ação 1D73,
faz-se necessário que sejam aprovados os seguintes ajustes:

Onde se lê:
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA PROGRAMA / AÇÃO / SUBTÍTULO / PRODUTO

15 451 2217 1D73 0001 Apoio à Política Nacional de Desenvolvimento Urbano - Nacional

Leia-se:
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA PROGRAMA / AÇÃO / SUBTÍTULO / PRODUTO

15 451 2217 1D73 0030 Apoio à Política Nacional de Desenvolvimento Urbano Voltado à Implantação e Qualificação
Viária – Na Região Sudeste

Sala das Sessões, em      11     de  novembro de 2021

___________________________________
Deputado CORONEL TADEU

Relator